Datum

14.01.2018
28.01.2018
10/11.02.2018
25.02.2018
11.03.2018
17.03.2018
18.03.2018
24/25.03.2018
30.03.2018
21.04.2018
29.04.2018
05.05.2018
06.05.2018
27.05.2018
03.06.2018
09/10.06.2018
16.06.2018
30.06.2018
04/05.08.2018
12.08.2018
25.08.2018
26.08.2018
02.09.2018
08.09.2018
03.10.2018
06/07.10.2018
13/14.10.2018

03.11.2018

01.09.2018
21.07.2018
28.07.2018
01.12.2018
05.12.2018

Ausgewahlte Termine 2018

Beginn

10:00
10:00
09:00
09:00
09:00
17:00
09:00
09:00
14:00
14:00
10:00
14:00
10:00
09:00
10:00
09:00
14:00
14:00
10:00
14:00
10:00
9:30

14:00
14:00
13:00
09:00

09:00

Veranstaltung

Hamburg-Pokal

JHV+Vorstandeturnier der VG21

VG Einzelmeisterschaft
VG Mannschaftsmeisterschaft
VG Tandemmeisterschaft
Mixed Pokal
Deutscher Damen Pokal
LV Einzelmeisterschaft
4. Reizender Hamburg Pokal
1. Ligaspieltag
LV Tandemmeisterschaft
2. Ligaspieltag
LV Vorstandeturnier
LV Mannschftsmeisterschaft
Meister der Meister
Deutsche Einzelmeisterschaft
3. Ligaspieltag
4. Ligaspieltag
Deutsche Tandemmeisterschaft
LV Damen Pokal
Deutschlandpokal
Vorstandeturnier
Nord Pokal
5. Ligaspieltag
Ostseepokal
Deutscher Seniorenpokal

Deutsche Mannschatsmeisterschaft

Hamburger Damenpokal
Mini Marathon 6 Serien

Wo

Studio Hamburg
Studio Hamburg
Studio Hamburg
Studio Hamburg
Studio Hamburg
Maritim Magdeburg
Maritim Magdeburg
Studio Hamburg
SC Condor Hamburg

Legienhof Kiel

Kreinsen Neumiinster
Stadthalle Neuminster
SC Condor Hamburg
Maritim Wurzburg

Maritim Bonn
Kreinsen Neumdnster
Maritim Berlin
Maritim Berlin
Stadthalle Neumiinster

Hansa Hof Liibeck
Maritim Magdeburg
Maritim Magdeburg

Zum Bergstedter Hamburg

Hansa Hof Liibeck

Vereinsinterne Termine

12:00
14:00
14:00
18:00
18:00

Grillfest mit Uberraschungen
Vereinsinterner Pokal Serien 1-2
Vereinsinterner Pokal Serien 3-4

Weihnachtsfeier mit Angehorigen
Jahreshauptversammlung 1. Serie 2019

SC Condor Hamburg
SC Condor Hamburg
SC Condor Hamburg
SC Condor Hamburg
SC Condor Hamburg



