Ausgewählte Termine 2018

Datum	Beginn	Veranstaltung	Wo
14.01.2018	10:00	Hamburg-Pokal	Studio Hamburg
28.01.2018	10:00	JHV+Vorständeturnier der VG21	Studio Hamburg
10/11.02.2018	09:00	VG Einzelmeisterschaft	Studio Hamburg
25.02.2018	09:00	VG Mannschaftsmeisterschaft	Studio Hamburg
11.03.2018	09:00	VG Tandemmeisterschaft	Studio Hamburg
17.03.2018	17:00	Mixed Pokal	Maritim Magdeburg
18.03.2018	09:00	Deutscher Damen Pokal	Maritim Magdeburg
24/25.03.2018	09:00	LV Einzelmeisterschaft	Studio Hamburg
30.03.2018	14:00	4. Reizender Hamburg Pokal	SC Condor Hamburg
21.04.2018	14:00	1. Ligaspieltag	
29.04.2018	10:00	LV Tandemmeisterschaft	Legienhof Kiel
05.05.2018	14:00	2. Ligaspieltag	
06.05.2018	10:00	LV Vorständeturnier	Kreinsen Neumünster
27.05.2018	09:00	LV Mannschftsmeisterschaft	Stadthalle Neumünster
03.06.2018	10:00	Meister der Meister	SC Condor Hamburg
09/10.06.2018	09:00	Deutsche Einzelmeisterschaft	Maritim Würzburg
16.06.2018	14:00	3. Ligaspieltag	
30.06.2018	14:00	4. Ligaspieltag	
04/05.08.2018	10:00	Deutsche Tandemmeisterschaft	Maritim Bonn
12.08.2018	14:00	LV Damen Pokal	Kreinsen Neumünster
25.08.2018	10:00	Deutschlandpokal	Maritim Berlin
26.08.2018	9:30	Vorständeturnier	Maritim Berlin
02.09.2018		Nord Pokal	Stadthalle Neumünster
08.09.2018	14:00	5. Ligaspieltag	
03.10.2018	14:00	Ostseepokal	Hansa Hof Lübeck
06/07.10.2018	13:00	Deutscher Seniorenpokal	Maritim Magdeburg
13/14.10.2018	09:00	Deutsche Mannschatsmeisterschaft	Maritim Magdeburg
		Hamburger Damenpokal	Zum Bergstedter Hamburg
03.11.2018	09:00	Mini Marathon 6 Serien	Hansa Hof Lübeck

Vereinsinterne Termine

01.09.2018	12:00	Grillfest mit Überraschungen	SC Condor Hamburg
21.07.2018	14:00	Vereinsinterner Pokal Serien 1-2	SC Condor Hamburg
28.07.2018	14:00	Vereinsinterner Pokal Serien 3-4	SC Condor Hamburg
01.12.2018	18:00	Weihnachtsfeier mit Angehörigen	SC Condor Hamburg
05.12.2018	18:00	Jahreshauptversammlung 1. Serie 2019	SC Condor Hamburg